
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/186/21 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2021 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku: 

- z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.204.2021 z dnia 17 września 2021 r. 

w zakresie dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie programu "Posiłek w szkole 

i w domu"; 

- z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.255.2021 z dnia 22 września 2021 r. 

w zakresie dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów;  

- z umową nr WZ/137/2021 zawartą w dniu 21 września 2021 roku z Wojewodą Łódzkim na realizację 

działań promocyjnych mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu 

przeciw Covid-19 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2021 uchwalony Uchwałą Nr XXIX/323/20 Rady Gminy Zgierz z dnia 

29 grudnia 2020 roku zwiększyć o kwotę 54 787,- zł w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Zgierz 

 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 4930



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/186/21 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 27 września 2021 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa się 

wydatki 
1 2 3 4 5 7 
   O G Ó Ł E M  54 787,- 54 787,- 

851   Ochrona zdrowia 10 000,- 10 000,- 

 85195  Pozostała działalność 10 000,- 10 000,- 

  2180 Środki z Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - promocja 

szczepień 

10 000,- 10 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 10 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd 0 10 000,- 
852   Pomoc społeczna 16 581,- 16 581,- 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  16 581,- 16 581,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - posiłek w szkole i w 

domu - GOPS 

16 581,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 16 581,- 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 16 581,- 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 206,- 28 206,- 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 206,- 28 206,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin - stypecdia - GOPS 

28 206,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 28 206,- 

  3260 Inne formy pomicy dla uczniów - GOPDS 0 28 206,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4930


		2021-11-03T14:17:18+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




